gici p. 8. Jn nota nionui, confer ctiam fi placct

Accejjiones rneas ad Hifloriam Scholaflicam H.m-

Tiotieramim in vita Ebcrhardi Baringii p. (58.

P»actciea Dn. I. G. ECCARDVS in cditioncpce-

matiini
,
quac lingua vcrnaciiia fcq. tit. cmifit

:

Sp. 3f. (^. ©. 93. 55. ')>pcti|d)c 3ic6cn|lunbcn jc.

$5roiinrc()roci3 1721. 8. ipfe indicauit patriam fii-

am. Literac enim initiales ita cxplicandac

;

«5- <5rtrt8 (i. e. loiiann ab Ebraeo yinv gratiofus,

.OulbKicI)) 2(. 2rct'erma«ii (i. c Gcvg a Gr.

ytw^yos , agricol.i) >£. <£cH)atQ , (B (i. c. (St:

buctict Von JDuingcii. F.\ hifce itaque a mc
prolatis piito liquido conftare, Dn. Eceardiittt

iion Thuringiim , fcd Haiinoueraniim fuiflc

;

pater

C PRAEFATIO, IN QVA TVM DE REBVS AD REM

Hanoueraemanusdediadminiftras, in hoc officioinde ab anno MDCCXVIM.
varios Codices et muka Diplomata Originalia ex viginti fex Tabulariis de-

fcripfi, atque ex parte cum editis contuli, vt taceam fexcenta alia. Hac oc-

cafione foUicite fecundum annorum feriem notaui Alphabeta et Compendia
fcribendi medii aeui, quae vulgari nomine Abbreuiationes, feu Abbreuiatti-

rae nominantur. Dantur autem Abbreuiaturae , feu Voces et Syllabae con-

tradlae tam generales fiue co?winmes, quarum vfus vbique aeque ab initio, at-

que infine vocis eft, (\mm.fpeciales, quae in au^Hrore aliquo certo et Co-
dice MSto , vel a fcriba quodam hoc vel illo tempore vfurpatae funt , e. gr.

Diplomata Henrici Leonis Bauariae et SaxoniaeDucis, quae ego quidem vidi

annis 1175. et 1190. confcripta, hoc plane fingulare habent, quod duplici

infignita fint figno Abbreuiationis , cuius exempla in Lexico Abbreuiationum

fe offerunt. Sic aliae Abbreuiationes reperiuntur in prima Officionim CICE-

RONISs) cditione, quae in membrana per PETRVM SCHEFFERVM 1465.

nitide

pater vero eius natione Thiiringiis fuit
,

qtiod

ipfe ECCARDVS in ////?. Geneal. Sax. Snperior.

p. i6g. indicauit, Taceo reliqua, cura fatis iani

cefferit. Noftrum Eccarduin interim anno i^aj.

exccpit SIMON FRIDER. HAHNIVS Berga-

Magdeburgicus. Frater loh. Frid. Chriftoph

Hahn vitam eius anno 1730. Latine edidit. E vi-

ta exceflit anno 1729. d. ig. Cal. Febr. quo au-

tem dcfundto Bibliothecae Regiae ac Eleftorali

praefeflus fuit IQH. DAN. GRVBER , Ipshei-

menfis Francus, patre piftore, vt relatum ac-

cepi, genitus. Atque cum hic anno 1748. vitam

cum morte conirautaret, ei Calendis Augufti

fuccefllt Ampliff. Dn. CHRISTIAN. LVDOV.
SCHEIDIVS ICtus , Wurtembergenfis , loh.

Scheidii confil. ac pracfedti in fuperiori ditiune